2026 年 1 月吉日

「レパスト宅配サービス」ご利用者様

                     株式会社レパスト レパスト宅配サービス

<フリーコール：0120-47-0089>

平日 10：00～17：00（土日祝休み）

「レパスト宅配サービス」販売価格変更のお知らせ

謹啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はお引き立てを賜り、

御礼申し上げます。

さて、「レパスト宅配サービス」では、原材料や包材を含む製造費用、燃料や資材を含む物流費の高

騰に対し、様々なコスト削減に取り組んで参りました。しかし、企業努力のみではこれらのコストアッ

プを吸収することが大変困難な状況となっております。

この度、誠に心苦しい限りではございますが、今後も商品・サービスの品質維持を継続していくため、

2026 年 3 月 1 日（日）より下記のとおり販売価格を改定させていただきます。

これからも品質の維持・向上に努め、安心安全で他に類のないお食事とサービスを提供して参ります。

日頃よりご愛顧いただいておりますことに深く感謝申し上げますとともに、何卒ご理解と変わらぬご

支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

謹白

記

価格変更内容：                         （価格は全て税込）

商品コース 現行価格  新価格 単位 価格改定日

健康倶楽部スタンダード 3,780 円 → 4,050 円 1 ｾｯﾄあたり

2026/3/1～ 健康倶楽部プレミアム 4,860 円 → 5,130 円 1 ｾｯﾄあたり

食彩倶楽部 3,780 円 → 5,400 円 1 ｾｯﾄあたり

からだ倶楽部 13,500 円 → 14,850 円 5 ｾｯﾄあたり

※からだ倶楽部は１週間（5 日分）単位での販売です。

⚫ 現行価格の前受け金に関しましては、2026 年 2 月末までにご利用いただき、未消化が生じた場合は原則ご返金させ

ていただきます。

⚫ 3 月以降も継続してご利用いただくお客様は、新お客様番号を取得しご登録させていただき、新価格の前金として入

金させていただく場合がございます。

以上